[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
сельсовета ПАМЯТИ 13 БОРЦОВ
Емельяновского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

03.09.2024г.                   посёлок Памяти 13 Борцов	                        № 72-256р

О выплате  пенсии за выслугу лет

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 9 Закона Красноярского края
от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», решением Совета депутатов сельсовета Памяти 13 Борцов от 14.03.2018г. № 57-212р «Об утверждении Положения об условиях и порядке предоставления муниципальному служащему права на пенсию за выслугу лет за счет средств бюджета сельсовета Памяти 13 Борцов», руководствуясь Уставом сельсовета  Памяти 13 Борцов, Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  Установить  Воскобойник Н.Г. – бывшей Главе  сельсовета Памяти 13 Борцов пенсию за выслугу лет в размере, соответствующем действующему законодательству, на основании представленных документов.
2.  Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете  «Емельяновские веси» и обнародованию на официальном сайте сельсовета Памяти 13 Борцов.
3. Контроль исполнения решения  возложить на председателя постоянной комиссии по законности, правопорядку и защите прав граждан Исмагилову А.А.

Председатель Совета депутатов                                                        Е.В.Елисеева
И.О. Главы сельсовета                                                                 С.Н.Хуштюк
[bookmark: _GoBack]

image1.emf